
Zarządzenie nr 23/2024 
Wójta Gminy Bielice 
z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Bielice do podpisywania sprawozdań. 
 
 
       Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 609), w związku z art. art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Krystynę Rutkowską  Zastępcę Wójta Gminy Bielice do podpisywania 
sprawozdań finansowych i  sprawozdań z wykonania budżetu  oraz innych sprawozdań  leżących w 
zakresie kompetencji Wójta w imieniu Wójta Gminy Bielice. 
 
§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej przy pomocy 
podpisu kwalifikowanego. 
 
§ 3. Upoważnienie obowiązuje  w okresie pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy Bielice przez 
Panią Krystynę Rutkowską.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                      Iwona Jolanta Kochel 
                                                                                                                                      (-) 
                                                                                                                       Wójt Gminy Bielice 
 



Zarządzenie nr 23/2024 
Wójta Gminy Bielice 
z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Bielice do podpisywania sprawozdań. 
 
 
       Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 609), w związku z art. art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Krystynę Rutkowską  Zastępcę Wójta Gminy Bielice do podpisywania 
sprawozdań finansowych i  sprawozdań z wykonania budżetu  oraz innych sprawozdań  leżących w 
zakresie kompetencji Wójta w imieniu Wójta Gminy Bielice. 
 
§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej przy pomocy 
podpisu kwalifikowanego. 
 
§ 3. Upoważnienie obowiązuje  w okresie pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy Bielice przez 
Panią Krystynę Rutkowską.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                      Iwona Jolanta Kochel 
                                                                                                                                      (-) 
                                                                                                                       Wójt Gminy Bielice 
 


